
222

Tento katalog nepředstavuje obchodní nabídku
ve smyslu občanského zákoníku.
© Copyright Blachotrapez®

Šmolovy 254
580 01 Havlíčkův Brod

T.: +420 569 333 701
F.: +420 569 333 700

strechy@blachotrapez.cz
www.blachotrapez.cz www.blachotrapez.cz

T-PANEL - JEDINÝ SVÉHO DRUHU!

T-Panel PŘISPŮSOBENÝ VAŠIM POTŘEBÁM

 

Výrobek s originálním vzhledem střešního panelu spojeným s trapézovým 
plechem. T-Panel je střešní krytina, která splňuje nejen funkční, ale také 
estetické a architektonické standardy. Dokonale přizpůsobené potřebám 
moderního zákazníka bude splývat s okolní architekturou.

Dvojité pro�lování ve tvaru nízkého lichoběžníku imituje zacvakávací pro�l, 
čímž se minimalizuje viditelnost šroubů. Spoj navíc opticky skryje šrouby 
namontované mezi dvěma trapézovými plochami a zajistí tak dokonalý 
povrch. K dispozici také v nátěrech třídy PREMIUM s nejdelší písemnou zárukou 
až 60 let . To je jistota technické a estetické životnosti střechy.

PERFEKTNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA



~1100
1063

2
5

Pladur®

Relief IceCrystal

/ Poliester Standard mat (AM)

Polyester Standard RAL- lesk

Colorcoat
HPS 200 Ultra®

Pladur® SUPERIOR HB

Aluminium
STUCCO / MAT 

Pladur® Super Poliester
R-MAT

Pladur®

Relief Textured
Wood

TECHNICKÁ DATA

DOSTUPNÉ V POVRCHOVÝCH ÚPRAVÁCH TECHNICKÉ PARAMETRY

Rychlost a snadné spojování plechů je něco, co odlišuje tento nový produkt 
Blachotrapez. T-panel se instaluje podle techniky pro trapézové plechy. 
Při pokládce se překrývá a připevňuje se k latím speciálními šrouby, zajišťujícími 
těsné spojení. Takto pokrytá střecha si zachovává všechny své vlastnosti po 
mnoho let a zajišťuje atraktivní vzhled a funkčnost.

Celková šířka:
Skutečná šířka pokrytí:

Tloušťka materiálu (ocel):
Tloušťka materiálu (hliník):

Hloubka prolisu:
Doporučená délka:

~1100 mm
1063 mm
0,5 mm
0,6 mm
25 mm
max 8000 mm


